[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
от  30.09.2022 г.                             п. Расцвет                                     № 22/40
О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 08.10.2020 г № 1/8 «Об утверждении состава комиссий Совета депутатов Расцветовского  сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва»
В соответствии со ст. 9 временного Регламента Совета депутатов Расцветовского сельсовета, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
        РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 08.10.2020 г № 1/8 «Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва» следующие изменения:

Утвердить состав комиссий Совета депутатов Расцветовского сельсовета в новой редакции:

- комиссию по бюджету, финансам и налогам:

Кузнецова Л.А. -  депутат от многомандатного избирательного округа № 3; Федченко Г.Г. -  депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

Бауман М.А. -  депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

- комиссию по социальным вопросам, культуре, образованию и здравоохранению:

Сомкина Е.Н. - депутат от многомандатного избирательного округа № 1;
Чапран С.П. - депутат от многомандатного избирательного округа № 2;
Зайцев Д.Н. -  депутат от многомандатного избирательного округа № 3;

- комиссию по законности и правопорядку:

Алексашенко Д.Н.- депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

Перепрыгина К.Н.- депутат от многомандатного избирательного округа № 1;
- комиссию по землепользованию, охране природы и благоустройству территории:

Шалганов В.Н. - депутат от многомандатного избирательного округа № 1;

Струговцев А.А.- депутат от многомандатного избирательного округа № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Направить настоящее решение для подписания Главе Расцветовского сельсовета Мадисон А.В. и для обнародования в средствах массовой информации.

  Глава Расцветовского сельсовета                                            А.В.Мадисон